年　　月　　日

株式会社○○○○　○○○○【相手の社名・部署・役職】
○○○○ 様【相手の氏名】

謹啓　貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は、お忙しいにもかかわらず、弊社○○○○○にて企画致しました○○○○の取材にご協力いただきまして、ありがとうございました。

取材当日は多数のスタッフで押し掛ける形となり、大変失礼をいたしました。貴社の皆様のご協力もあり、おかげ様で滞りなく取り行うことができました。心より御礼を申し上げます。

なお、○○○○○【テレビなら放送日、紙媒体なら発行日について】となっております。【紙媒体のみ】初稿が出来上がりましたら、お送りさせて頂きますので、ご一読ならびに内容のご確認をお願いいたします。

まずは取り急ぎ、書中にて御礼まで。

敬白

株式会社○○○○　○○○○【自分の社名・部署】
○○○○ 【自分の氏名】